CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 -  Indaiatuba - SP

TERMO DE  RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº

002/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019

TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

OBJETO: prestação dos serviços de natureza continuada de manutenção preventiva e

corretiva de ar condicionado, incluindo o fornecimento de materiais e a utilização de

equipamentos necessários à manutenção e adequados à execução dos serviços, a ser

prestado nas dependências da Câmara Municipal de Indaiatuba, de acordo com a

descrição constante do Termo de Referência anexo a este Edital.

FORNECEDOR: SPELL COMÉRCIO E SERVIÇO DE AR CONDICIONADO LTDA - EPP

CNPJ: 09.643.921/0001-47

VALOR global anual: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)

O Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba, HÉLIO ALVES RIBEIRO, no uso das

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº

10.520/02, Lei nº 8.666/93, Lei complementar nº 123/06, Lei Municipal nº 4.642/2005, e

demais legislações aplicáveis, RETIFICA, em virtude de erro material, o Termo de

Homologação do Pregão Presencial acima referenciado, publicado na edição nº 1.434 do

Diário Oficial de Indaiatuba,  conforme segue:

Onde se lê:

Indaiatuba – SP, 08 de julho de 2019.

Leia-se:

Indaiatuba – SP, 08 de agosto de 2019.

Publique-se.

Indaiatuba – SP, 12 de agosto de 2019.

HÉLIO ALVES RIBEIRO

Presidente da Câmara Municipal de Indaiatuba